中华联合财产保险股份有限公司黔东南
中心支公司保险许可证变更公告

根据《黔东南金融监管分局关于中华联合财产保险股份

有限公司黔东南中心支公司变更经营场所的批复》(黔东南

金复[2025]21 号)，现就中华联合财产保险股份有限公司黔

东南中心支公司有关情况公告:

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司黔东南中心

支公司

业务范围：该机构业务范围由上级授权决定。

批准日期：2021 年 12 月 20 日

机构住所：贵州省黔东南苗族侗族自治州凯里市未来城

A2 地块凯里金融中心 C 栋 7 层 7 至 11 号

机构编码：000012522600

发证机关：国家金融监督管理总局黔东南监管分局

许可证流水号：00166792

发证日期：2025 年 06 月 19 日